
 

 

「第 13 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会 in 境港」の開催延期について 

 

平素より、みなとオアシス全国協議会の活動にご支援を賜り、感謝申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大は、社会経済活動に大きな影響を及ぼしており、皆様方に

おかれましては、感染拡大を防ぎ地域の元気を取り戻すため、ご尽力しておられることと拝

察いたしております。 

さて、第 13 回みなとオアシス Sea 級グルメ全国大会は、本年 10 月 24 日、25 日に境港

市で開催する予定でしたが、境港市から、新型コロナウイルスの再度の感染拡大を防止する

対策の徹底と、地域の社会経済活動への影響を最小限に留める取り組みが必要な状況を踏

まえて、令和 3 年秋への延期についてご要望をいただきました。 

みなとオアシス全国協議会といたしまして、境港市の開催延期のご要望は、やむを得ない

事情によるものであり、健康と安全に配慮した適切なご判断と受け止めまして、理事の皆様

にお諮りし、本大会を令和 3 年秋に延期して境港市で開催することといたしました。 

これにともない、10 月 23 日に開催予定の、みなとオアシス全国協議会総会、研究会等を

中止し、理事会、総会は書面決議によることとしました。 

また、沼津市から令和 3 年度の全国大会開催のご要望をいただいておりますが、境港市

の全国大会延期に伴いまして、開催年度の変更をご検討いただいております。 

具体的な日程が決まりましたら、改めてご案内させていただきます。 

 

令和 2 年 5 月 29 日 

みなとオアシス全国協議会 

会長  長澤 宏昭 

 

 

＜お問い合わせ等窓口＞ 

みなとオアシス全国協議会 事務局 

一般社団法人ウォーターフロント協会 

TEL 03-3453-4191 Fax 03-3453-0252 

e-mail  wf@waterfront.or.jp 


